УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 23.06.2020_________

                                     №  296_____
Об утверждении Положения о конкурсе на присуждение премии «Престиж» в области образования в 2020 году

В рамках реализации муниципальной  программы «Развитие  образования города Иванова»,  утвержденной Постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1496,  с целью формирования позитивного отношения общества к муниципальной системе образования города Иванова, поддержки лучших образовательных практик и проектов образовательных учреждений, реализованных в соответствии с основными задачами национального проекта « Образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  о конкурсе на присуждение премии «Престиж» в области образования (Приложение № 1).

2. Утвердить список номинаций и критериев оценки (Приложение № 2).

3. Утвердить список конкурсной комиссии  (Приложение № 3).
4. Приказ управления образования Администрации города Иванова «Об утверждении Положения о конкурсе на присуждение  премии «Престиж» в области образования от 11.04.2019 № 225 признать утратившим силу.
5.  Контроль  за организацией конкурса на присвоение муниципальной премии «Престиж» в области образования оставляю за собой.
Начальник управления

         Е.В. Арешина
Н.И. Басова
(4932)32-52-07,  basova@ivedu.ru